
令和 4年 1月 27日 

株式会社 カンエツ 

代表取締役 関谷直樹 

 

営業活動及びご来店・ご来客対応再開のお知らせ 

 

弊社社員の新型コロナウイルス感染により、営業活動及びご来店・ご来客対応を停止

させていただいておりましたが、所管保健所の指導のもと、下記の対応を行い日の明日

より再開することといたしました。 

 

・当該事業所の全面消毒の実施 

・濃厚接触者と認定された社員を除き、当該事業所に勤務するすべての従業員を対象に

新型コロナウイルス抗原検査キットによる検査を実施し、全員が「陰性」であること

を確認 

・営業に出る当日、新型コロナウイルス抗原検査キットによる検査の実施 

 

なお、濃厚接触者と認定された社員につきましては、所管保健所の指導のもと引き続

き自宅待機を行っておりますが、現在のところ全員体調不良などの報告はありません。 

 

 弊社では、今後も継続して政府及び関係機関の方針に基づきまして、従業員の日々

の体温測定やマスク着用の徹底など、健康管理や健康観察を行うと共に、出張制限やオ

ンラインミーティングの活用等、お取引先様及び従業員並びにそのご家族の安全確保を

最優先に考えた感染拡大防止の対策を励行してまいります。 

 

関係する皆様にはご不便やご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

 

【お問い合わせ先】  

株式会社 カンエツ  担当：経営企画室 槻間・村山 

TEL：025-258-3813  FAX：025-368-7150 

 


